
PALIVOVÝ KOMBINÁT ÚSTÍ, státní podnik
Hrbovická 2, CZ - 403 39 Chlumec

IČO:  00007536
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném
u Krajského soudu v Ústí nad Labem,
oddíl A XVIII, vložka 433

Číslo objednávky: OV-12.62.60-18-0103

Dodavatel: B-PROJEKTY Teplice s. r. o.
                                 Kollárova 1879/11
                                 415 01 TEPLICE

IČO: 01782975
DIČ: CZ01782975

Vystavil:
Tel:
Datum: 22.01.2018
Místo: Mariánské Radčice

Bankovní spojení: Komerční banka, a. s.,
pobočka Most

Číslo účtu:
DIČ: CZ00007536

Dodací lhůta: 6 týdnů od doručení objednávky
Platební podmínky: splatné do 30 dnů od doručení
                                   daňového dokladu

Předpokládaná cena: 75 000,- Kč (bez DPH)

Dodejte na adresu: PALIVOVÝ KOMBINÁT ÚSTÍ, s. p.
středisko Kohinoor
Mariánské Radčice 100
435 32 MARIÁNSKÉ RADČICE

Položka
číslo Předmět Jednotková

cena
Jednotka
množství  Množství

Na základě nabídky č. PKIČ/06/18/Ba ze dne 17. 1. 2018
u Vás objednáváme zpracování dokumentace DSP/DPS
pro provádění stavby: „VODAMIN II – MONITOROVACÍ
VRTY V CENTRÁLNÍ ČÁSTI MOSTECKÉ PÁNVE –
MONITOROVACÍ VRT MINERVA II“

Dokumentace pro stavební povolení a provádění stavby
bude zpracována dle vyhl. č. 499/2006 Sb. včetně soupisu
prací dle vyhlášky č.169/2016.

Dokumentaci požadujeme vyskladnit v počtu 4 paré + 1 CD
se zdrojovými soubory (dwg., dgn. a pdf.).
Za koordinaci je pověřen 
Požadujeme provést 2 kontrolní dny rozpracovanosti PD,
termín určí zhotovitel.

Na fakturu prosím uveďte kód akce: A 623
Upozornění:

· Nedílnou přílohou této objednávky je ustanovení k institutu nespolehlivého plátce, nespolehlivé osoby a povinnosti uvádět zveřejnění čísla účtu, který je povinen uveřejňovat smlouvy
prostřednictvím registru smluv na základě zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv).

· Dodavatel bere na vědomí, že objednatel (PKÚ, s. p.) je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a subjektem,
· Podle ustanovení § 28, zákona č. 235/04 Sb., ve znění pozdějších předpisů, musí daňový doklad (faktura) obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu, jinak nebude faktura uhrazena

a bude vrácena k doplnění.

Fakturu zašlete dvojmo na adresu: PALIVOVÝ KOMBINÁT ÚSTÍ, s. p.
   středisko Kohinoor

       Mariánské Radčice 100
435 32 MARIÁNSKÉ RADČICE

Ing. Petr Lenc
ředitel

Palivový kombinát Ústí, s. p.



                                                                                                        Příloha k objednávce č.: OV-12.62.60-18-0103

Institut nespolehlivého plátce, nespolehlivé osoby a povinnosti uvádět číslo účtu zveřejněné dle
ust. § 96 odst. 2 zákona č. 235/2004, Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

1. Objednatel upozorňuje dodavatele na skutečnost, že v případě, že se stane nespolehlivým plátcem nebo
nespolehlivou osobou ve smyslu zákona č. 235/2004, Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů v průběhu realizace objednávky, tj. od objednání do doby splatnosti vystaveného daňového
dokladu, bude faktura za již poskytnuté plnění hrazena objednavatelem tak, že

- část faktury vystavené dodavatelem odpovídající výši DPH bude uhrazena objednatelem přímo na
účet správce daně postupem dle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů, a

- základ daně bude uhrazen na účet dodavatele.

2. Objednatel upozorňuje dodavatele na skutečnost, že v případě, že účet, který uvede na daň. doklad,
nebude účtem dodavatele zveřejněný správcem daně způsobem umožňujícím dálkový přístup dle
ustanovení § 96 odst. 2 zákona č. 235/2004, Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů,
bude faktura za již poskytnuté plnění hrazena objednatelem tak, že

- část faktury vystavené dodavatelem odpovídající výši DPH bude uhrazena objednatelem přímo na
účet správce daně postupem dle § 109a zákona č. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve
znění pozdějších předpisů, a

- základ daně bude uhrazen na účet dodavatele.



Adresát: Ing. Petr Lenc, ředitel s. p.

Odesílatel: Ing. Miroslav Seidl Ph. D. – vedoucí střediska Kohinoor

Vážený pane řediteli,

v souladu s bodem 10. přílohy č. 5 Opatření ředitele podniku č. 25/16 „Zadávání veřejných zakázek v rámci
PKÚ, s. p.“, Vás žádám o udělení výjimky ze závazného postupu pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu,
dle kterého mají být osloveni k předložení nabídky minimálně tři zájemci o veřejnou zakázku malého rozsahu na
služby, jestliže její hodnota je v rozmezí od 50 001 Kč do 300 tis. Kč bez DPH. Žádost o výjimku se týká zpracování
dokumentace pro stavební povolení (DSP) a provedení stavby (DPS) akce „Vodamin II – Monitorovací vrty
v centrální části mostecké pánve – Monitorovací vrt Minerva II“.

Jelikož předmětem plnění dané veřejné zakázky malého rozsahu je vysoce odborná, úzce specializovaná činnost
v dané problematice, navrhuji obrátit se přímo na firmu B- PROJEKTY Teplice s. r. o., objednávkou
č. OV-12.62.60-18-0103 ze dne 22.01.2018.

Nabídková cena zpracování dokumentace pro stavební řízení a provádění stavby činí 75 000,-Kč a vychází
z nutného minimálního rozsahu prací potřebného k naplnění požadovaného cíle.

Důvodem žádosti o udělení výjimky pro tento případ je skutečnost, že uvedená organizace již pro PKÚ,
s. p.,zpracovala v červnu 2017 v požadované kvalitě pro uvedený vrt dokumentaci pro územní řízení (DUR), má
tedy k dispozici potřebné podklady ke kvalitnímu zpracování navazující projektové dokumentace a je dostatečně
odborně vybavena. Nabídková cena je úměrná ceně vítězné nabídky na zpracování obdobné dokumentace v rámci
akce Vodamin II – Monitorovací vrty.

S poděkováním

                                                                                                 Ing. Miroslav Seidl, Ph. D.
                                                                                                 vedoucí střediska Kohinoor

Věc:
Žádost o udělení výjimky

Datum: 22.01.2018

Značka:

Vyřizuje: Ing. Jiří Kloš

Tel. linka: 476 445 504

URČENO PRO PÍSEMNÝ STYK UVNITŘ STÁTNÍHO PODNIKU PALIVOVÝ KOMBINÁT ÚSTÍ






